

خبرنامه

۳۰ مدال طلا، ۲ نقره و ۲ برنز؛

تیم کشتی فرنگی نونهالان ایران قهرمان آسیا شد



تیم کشتی فرنگی نونهالان ایران با کسب ۳ مدال طلا، ۲ مدال نقره و ۲ مدال برنز به عنوان قهرمانی آسیا در کشور تایلند دست یافت. به گزارش مهر، رقابت‌های کشتی فرنگی نونهالان قهرمانی آسیا امروز سه شنبه ۲۶ تیرماه در شهر سیراچا کشور تایلند برگزار شد و در پایان تیم ایران توسط امیر کاظمی در وزن ۴۸ کیلوگرم، مهدی غلامیان در وزن ۶۲ کیلوگرم، اسماعیل نبوی در وزن ۶۸ کیلوگرم به مدال طلا، ابوالفضل ظهیری در وزن ۵۷ کیلوگرم، امیرحسین بختیارزاد در وزن ۸۵ کیلوگرم به مدال نقره، بنیامین رستگار در وزن ۴۴ کیلوگرم و امیرحسین علوانی در وزن ۷۵ کیلوگرم به مدال برنز دست یافت.

در رده بندی تیمی ایران با ۱۷۰ امتیاز به عنوان قهرمانی دست یافت و تیم‌های ازبکستان با ۱۶۹ امتیاز، قزاقستان با ۱۵۴ امتیاز، هند با ۱۳۷ امتیاز و قزاقستان با ۱۲۶ امتیاز در جایگاه‌های دوم تا پنجم قرار گرفتند.

نتایج نمایندگان کشورمان در این رقابت‌ها به شرح زیر است:

در پایان مسابقات مقدماتی امیر کاظمی در وزن ۴۸ کیلوگرم، ابوالفضل ظهیری در وزن ۵۷ کیلوگرم، مهدی غلامیان در وزن ۶۲ کیلوگرم و اسماعیل نبوی در وزن ۶۸ کیلوگرم به دیدار فینال راه یافتند. محمدامین آذرپیرا در وزن ۴۱ کیلوگرم، بنیامین رستگار در وزن ۴۴ کیلوگرم و امیرحسین علوانی در وزن ۷۵ کیلوگرم راهی دیدار رده بندی شدند. محمد پورابراهیمی در وزن ۲۸ کیلوگرم و امیرعلی مجازی در وزن ۵۲ کیلوگرم نیز از دور رقابت‌ها کنار رفتند.

نتایج نمایندگان کشورمان به شرح زیر است:

در وزن ۳۸ کیلوگرم که مسابقات با حضور ۶ نفر، به صورت دوراهی در دو گروه برگزار شد، محمد پورابراهیمی در مبارزه نخست با نتیجه ۴ بر صفر مغلوب آندوب کومار از هند شد. وی در دور بعد مقابل شاه نظریک شوشنظراف از ازبکستان با نتیجه ۸ بر صفر شکست خورد و از دور رقابت‌ها کنار رفت و ششم شد.

در وزن ۴۱ کیلوگرم که مسابقات با حضور ۶ نفر، به صورت دوراهی در دو گروه برگزار شد، محمدامین آذرپیرا در دور اول با نتیجه ۸ بر ۲ مقابل آسلیبک کریم اف از ازبکستان مغلوب شد. وی در دور دوم با نتیجه ۴ بر ۱ بایل شوکوروف از قزاقستان را از پیش رو برداشت و بعنوان نفر دوم این گروه به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۹ بر ۳ صفر مغلوب کنیشبک زانگازول از قزاقستان شد و به دیدار رده بندی رفت. وی در این دیدار با نتیجه ۴ بر ۲ مغلوب بایل شوکوروف از قزاقستان شد و در جایگاه چهارم ایستاد.

در وزن ۴۴ کیلوگرم که رقابت‌ها با حضور ۷ نفر، به صورت دوراهی در دو گروه برگزار شد، بنیامین رستگار در دور نخست با نتیجه ۹ بر صفر مقابل کی ژنگ ژو از چین تایپه به پیروزی رسید. وی در دور دوم با نتیجه ۵ بر ۳ مغلوب عبدالعزیز مومینوف از قزاقستان شد و بعنوان نفر دوم این گروه به مرحله نیمه نهایی صعود کرد. وی در این مرحله با نتیجه ۸ بر صفر مقابل سمندر مادامینوف از ازبکستان شکست خورد و به دیدار رده بندی رفت. رستگار در این دیدار با نتیجه ۹ بر صفر وینسای یاداو از هند را از پیش رو برداشت و به مدال برنز دست یافت.

در وزن ۴۸ کیلوگرم که مسابقات با حضور ۶ نفر، به صورت دوراهی در دو گروه برگزار شد، امیر کاظمی در دور اول با نتیجه ۳ بر صفر رامیل بردیکوف از قزاقستان را شکست داد. وی در دور دوم با نتیجه ۱۱ بر ۳ مقابل ترای سیریکوف از تایلند به برتری دست یافت و راهی مرحله نیمه نهایی شد. کاظمی در این مرحله با نتیجه ۴ بر صفر از سد سردارک شوزروف از ازبکستان گذشت و به دیدار فینال راه یافت. وی در این دیدار با نتیجه ۸ بر ۷ از سد دهانراج جانمیک از هند گذشت و به مدال طلا دست یافت.

در وزن ۵۲ کیلوگرم امیرعلی مجازی در دور اول با نتیجه ۹ بر صفر مقابل صدرالدین تولکنبیوف از ازبکستان مغلوب شد و با توجه به شکست این کشتی گیر در مرحله نیمه نهایی، مجازی از دور رقابت‌ها کنار رفت و نهم شد. در وزن ۵۷ کیلوگرم که رقابت‌ها با حضور ۷ نفر، به صورت دوراهی در دو گروه برگزار شد، ابوالفضل ظهیری در دور نخست با نتیجه ۸ بر صفر و ضربه فنی تا ناکارکت یانتافان از تایلند را شکست داد. وی در دور دوم با نتیجه ۷ بر ۳ از سد موملی پانتان از هند گذشت. ظهیری در دور سوم با نتیجه ۱ بر ۱ از سد سردار گاینظروف از ازبکستان گذشت و راهی مرحله نیمه نهایی شد. وی در این مرحله با نتیجه ۷ بر ۴ از سد میراس ماخامیت از قزاقستان گذشت و به دیدار فینال راه یافت. وی در این دیدار با نتیجه ۷ بر ۴ مغلوب امیرجان اوبیدوف از تاجیکستان شد و به مدال طلا نقره رسید. در ۶۲ کیلوگرم مهدی غلامیان در دور اول با نتیجه ۵ بر صفر نیل شیلیبایه از اردن را مغلوب کرد. وی در دور دوم و در مرحله نیمه نهایی با نتیجه ۹ بر ۲ صفر مقابل حسن گاسانوف از قزاقستان را از پیش رو برداشت و به دیدار فینال راه یافت. غلامیان در دیدار پانمی با نتیجه ۵ بر ۲ مقابل عزیز حسن اف از ازبکستان پیروز شد و به مدال طلا دست یافت.

۶۸ کیلوگرم که مسابقات با حضور ۶ نفر، به صورت دوراهی در دو گروه برگزار شد، سید اسماعیل نبوی در دور اول با نتیجه ۵ بر ۲ مقابل میرجلال شوکت اف از ازبکستان مغلوب شد. وی در دور دوم با نتیجه ۴ بر ۲ سومیت از هند را مغلوب کرد و بعنوان نفر دوم گروه به مرحله نیمه نهایی صعود کرد. نبوی در این دیدار با نتیجه ۵ بر ۵ از سد ادیل نورکوف از قزاقستان گذشت و به دیدار فینال راه یافت. وی در این دیدار با نتیجه ۹ بر ۴ و ضربه فنی علینور تولوگالی از قزاقستان را از پیش رو برداشت و صاحب مدال برنز شد.

در وزن ۷۵ کیلوگرم که مسابقات با حضور ۶ نفر، به صورت دوراهی در دو گروه برگزار شد، امیرحسین علوانی در دور نخست با نتیجه ۸ بر صفر چیه تانگ چانگ از چین تایپه را از پیش رو برداشت. وی در دور بعد با نتیجه ۴ بر صفر مقابل حسن گاسانوف از قزاقستان پیروز شد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. علوانی در این مرحله با نتیجه ۶ بر ۲ و ضربه فنی مغلوب شروز قابیچونی از تاجیکستان شد و به دیدار رده بندی رفت. وی در این دیدار با نتیجه ۳ بر ۱ مقابل حسن گاسانوف از قزاقستان به پیروزی رسید و صاحب مدال برنز شد.

در وزن ۸۵ کیلوگرم که رقابت‌های آن با حضور ۵ نفر و به صورت دوراهی برگزار شد، امیرحسین بختیارزاد با نتیجه ۴ بر ۲ و ضربه فنی پرانیشیت اهلوات از هند را شکست داد و وی در دور بعد با نتیجه ۵ بر صفر مغلوب علی بکنگاز از قزاقستان شد. بختیارزاد در دور سوم با نتیجه ۸ بر ۴ و ضربه فنی سنجر استالیکوف از قزاقستان را شکست داد. وی در آخرین مبارزه با نتیجه ۹ بر ۱ مقابل ماکسیم لگاشف از ازبکستان شکست خورد و با توجه به کسب امتیازات بهتر به مدال نقره دست یافت.

با پیروزی برابر انگلیس در فینال؛

تیم ملی فوتبال اسپانیا قهرمان یورو ۲۰۲۴ شد



تیم ملی فوتبال اسپانیا با برتری برابر انگلیس قهرمان رقابت های یورو ۲۰۲۴ شد. ماتادورها با این قهرمانی عنوان پرافتخارترین تیم جام ملت های اروپا را به خود اختصاص دادند. به گزارش مهر، تیم‌های ملی فوتبال اسپانیا و انگلیس در دیدار نهایی رقابت‌های یورو ۲۰۲۴ در ورزشگاه المپیک برلین به مصاف هم رفتند که این دیدار در پایان با برتری ۲ بر یک به سود اسپانیا به پایان رسید. در این دیدار، حسرت انگلیسی‌ها برای کسب عنوان قهرمانی ۶۴ ساله شد و ستاره‌های انگلیسی باز هم در رسیدن به جام قهرمانی یورو ناکام ماندند. اسپانیا اما شب درخشانی را پشت سر گذاشت

و برای چهارمین بار، بر قله فوتبال اروپا بایستند. نیمه اول این بازی بدون آنکه گلی به ثمر برسد به پایان رسید و با آغاز نیمه دوم «نیکو ویلیامز» گل اول را برای اسپانیا به ثمر رساند.

برساند و در ادامه هم تغییری در نتیجه بازی رخ نداد تا در پایان، ماتادورها در عین شایستگی قهرمان جام ملت‌های اروپا شوند.

هندبال قهرمانی جوانان آسیا-اردن؛

همگروهی ایران در یک چهارم با عربستان، عمان و ژاپن



تیم ملی هندبال جوانان ایران که به عنوان سرگروه گروه B، راهی گروه دوم مرحله اصلی مسابقات قهرمانی آسیا شد با تیم‌های عمان، عربستان و ژاپن همگروه شد. به گزارش مهر، با پایان مسابقات مرحله مقدماتی هجدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی جوانان آسیا وضعیت گروه‌های اول و دوم مرحله اصلی (یک چهارم نهایی) و گروه سوم ردیفی نیم تا سیزدهم مشخص شد. **روز گذشته سه شنبه ۲۶ تیرماه و در سومین روز برگزاری مسابقات مرحله مقدماتی ۵ دیدار برگزار شد که طی آن این نتایج به دست آمد:** ایران ۲۵ - کویت ۲۳ بحرین ۲۶ - عربستان ۲۵ چین تایپه ۲۶ - قطر ۲۹ اردن ۶۳ - هند ۳۱ ژاپن ۳۶ - کره جنوبی ۲۸

بر این اساس تیم ملی هندبال جوانان ایران که با پیروزی مقابل چین و کویت در مرحله مقدماتی به عنوان سرگروه به دور دوم صعود کرده، با تیم‌های عمان، عربستان و ژاپن در گروه دوم مرحله یک چهارم نهایی این مسابقات همگروه شد.

در گروه اول نیز تیم‌های بحرین، کویت، اردن و کره جنوبی همگروه شدند.

در گروه سوم هم تیم‌های هنگ کنگ، چین، هند، چین تایپه و قطر برای کسب رده‌های نیم تا سیزدهم با یکدیگر رقابت می‌کنند.

بنابراین نخستین دیدار تیم ملی هندبال جوانان ایران در مرحله یک چهارم نهایی مسابقات فردا برگزار می‌شود.

با کسب جامی دیگر؛

لیونل مسی پرافتخارترین بازیکن تاریخ فوتبال دنیاست

بازی پر حاشیه قاره آمریکا با تساوی بدون گل دو تیم در پایان وقت معمول همراه بود تا وقت‌های اضافی تکلیف قهرمان را مشخص کند. لائوتارو مارتینز در دقیقه ۱۱۲ توانست گل قهرمانی آرژانتین را به ثمر برساند تا این تیم برای دومین بار متوالی با جام قهرمانی عکس یادگاری ببیند.

لیونل مسی به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه مچ پا مجبور شد در دقیقه ۶۷ از زمین مسابقه خارج شود تا اشک‌های او روی نیمکت آرژانتین تمام دوربین‌های حاضر در ورزشگاه را به سمت خود معطوف کند. با این حال مسی در پایان این مسابقه جام قهرمانی را به عنوان کاپیتان تیمش بالای سر برد تا لبخند شادی او غم مصدومیت را از ذهن تمام هوادارانش پاک کند. مسی با کسب این قهرمانی و برترین پرافتخاری از کسب عنوان‌های متعدد موفقیت فردی و تیمی بر شماری را برای خود دست و پا کرد تا تبدیل به پرافتخارترین مرد تاریخ فوتبال در دنیا باشد.

لیونل مسی با قهرمانی در کوپا آمریکا ۲۰۲۴، از رکورد دنیل آلوز بازیکن تیم ملی برزیل عبور کرد تا صاحب ۴۵ عنوان فردی و تیمی باشد. پادشاه فوتبال دنیا همچنین با آرژانتین در ۵ سال اخیر ۴ قهرمانی بدست آورده و فقط دو بار باخته است؛ یک باخت به عربستان سعودی و یکی هم به اروگوئه.

کاپیتان افسانه ای تیم ملی فوتبال آرژانتین

بین تیم‌های ملی آرژانتین و کلمبیا برگزار شد تا آلبی لیسته بار دیگر عنوان قهرمانی این رقابت‌ها را به دست فوتبال محسوب می‌شود.

خبر

کلیان امبابه:

با تمام وجود برای رئال بازی می‌کنم



مهاجم جدید تیم فوتبال رئال مادرید گفت: از اینکه در رئال مادرید حضور دارم بسیار خوشحالم و با تمام وجودم برای موفقیت این باشگاه تلاش می‌کنم. به گزارش مهر، کلیان امبابه در مراسم مرافعه خود که در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو اظهار داشت: به همه هواداران عزیز سلام می‌کنم و سعی خواهم کرد که به زبان اسپانیایی صحبت کنم. بودن در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو فوق‌العاده است.

او ادامه داد: رویای من به واقعیت تبدیل شد و امروز شادترین پسر دنیا هستم. فلورنتینو پسرز به خاطر اعتمادی که به من کرد تشکر می‌کنم. اتفاقات زیادی افتاد ولی حالا من اینجا هستم و شب‌های زیادی را با این رویا خوابیدم.

امبابه خطاب به هواداران رئال گفت: ما پیروز هستیم بچه‌ها. ما افزودیم تمام وجودم برای موفقیت این باشگاه تلاش خواهم کرد و برای به دست آوردن روپاهای هر کاری که از دستم برسد بیاید انجام می‌دهم. پس از این صحبت‌ها، امبابه شعار معروف هواداران رئال مادرید یعنی «هالا مادرید» را سر داد.

امبابه که با تشویق هواداران رئال مادرید مواجه شده بود کمی احساسی و اشک در چشمانش جاری شد.



نقل و انتقالات فصل بیست و چهارم؛

خداحافظی بیرانوند با هواداران پرسپولیس



دروازبان فصل گذشته تیم فوتبال پرسپولیس با انتشار پستی در فضای مجازی از هواداران این تیم خداحافظی کرد.

به گزارش مهر، علیرضا بیرانوند که در پایان فصل بیست و سوم قرارداد خود را به صورت یکطرفه با باشگاه پرسپولیس فسخ کرده بود، روز دوشنبه ۲۵ تیر با انتشار پستی در فضای مجازی از هواداران این تیم خداحافظی کرد.

بیرانوند در پست خود نوشت: «افتخار بزرگی نصیب شد که عضوی کوچک از خانواده بزرگ پرسپولیس شوم و به خاطر این نعمت بزرگ همیشه شکرگزار خواهم بود.

در این سال‌ها از سر سادگی و جوانی گاهی رفتارهایی داشتم که ناخودآگاه دل شما هواداران عزیز را رنجید، امیدوارم به لطف روزهای خوبی که با هم داشتیم عفو کنید.

خدانگه‌دار، از تیم فوتبال تراکتور به عنوان باشگاه فصل جدید بیرانوند نام برده می‌شود و به احتمال زیاد این باشگاه طی روزهای آینده از این دروازه‌بان رونمایی خواهد کرد.



سرمربی آرژانتین:

بر هر مشکلی غلبه کردیم و قهرمان شدیم

سرمربی آرژانتین پیروزی در دیدار نهایی کوپا آمریکا را بسیار دشوار توصیف و ابراز امیدواری کرد یک بازی دوستانه برای انخل دی‌ماریا ترتیب داده شود.

به گزارش ایستا، پیروزی یک بر صفر آرژانتین در وقت اضافه برابر کلمبیا قهرمانی شانزدهم این تیم را در کوپا آمریکا رقم زد. در کوپا آمریکا ۲۰۲۱، اولین جام مهم آرژانتین در ۲۸ سال گذشته بود و باعث شد خیال خیلی‌ها راحت شود که لیونل مسی بدون جام به دوران ملی خود پایان نخواهد داد. آلبی‌لیسته در جام جهانی ۲۰۲۲ توانست عنوان قهرمانی را به دست بیاورد و خیلی‌ها مسی را کنار دیگو مارادونا قرار دادند. اکنون سومین جام مهم آرژانتین نیز به دست آمده است.

لیونل اسکالونی، سرمربی آرژانتین، پس از قهرمانی تیمش گفت: این تیم همه را شکست‌زده می‌کند. در طول مسابقه با یک حریف بسیار سخت، یک حریف دشوار را به مشکلی غلبه کردیم و قهرمان شدیم. ما در نیمه دوم پیشرفت کردیم و مستحق برد بودیم. دی‌ماریا ۳۶ ساله بدون ترس بازی بسیار خوبی را در این دیدار ارائه داد. او گفته بود این دیدار آخرین بازی او برای آلبی‌لیسته خواهد بود. اسکالونی درباره این بازیکن گفت: انخل بازی‌های شگفت‌انگیزی را برای ما انجام داده است اما بازی امروز یکی از بهترین بازی‌های ممکن او برای آرژانتین بود. او خوب بازی کرد و نگرش فوق‌العاده‌ای داشت. طوری دودید که انگار ۲۵ سال دارد. دی‌ماریا یک اسطوره است و اکنون ما را ترک می‌کند. سعی خواهیم کرد که یک بازی خداحافظی برای او داشته باشیم؛ یک بازی خانگی. فکر می‌کنم او شایسته آن است.

اسکالونی در پایان درباره لائوتارو مارتینس نیز گفت: مارتینس همیشه برای همیشه شماره ۹ من خواهد بود. او در فینال از ابتدا شروع نکرد اما نشان داد که یک گلزن ذاتی است. البته، شاید از اینکه بازی را از ابتدا شروع نکرد خوشحال نباشد اما او وارد شد و بهترین عملکردش را به کار گرفت.